לפני סיום אציין, כי לא נעלמה מעיני טענת המשיבה, לפיה טענת המערערים בעניין הקשר שבין אספקת שירותים עירוניים לבין החבות בארנונה וכן הטענה כי עניין לנו בחיוב רטרואקטיבי פסול, אינן מצויות בתחום סמכותה של ועדת הערר וכפועל יוצא הן אינן מצויות בתחום סמכותו של בית משפט זה, היושב כערכאת ערעור על החלטתה של ועדת הערר.

סעיף 3(א) [לחוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\)](#), התשל"ו-1976 (להלן: **חוק הערר**) קובע, כי ניתן להשיג על חיוב בתשלום ארנונה בפני מנהל הארנונה על יסוד מספר עילות, וביניהן טענה כי **"נפלה בהודעת התשלום שמשויגים עליה טעות בציון סוג הנכס, גדלו או השימוש בו"** וכן טענה כי הנישום אינו מחזיק בנכס. סעיף 6 לחוק הערר קובע, כי ניתן לערור על החלטת מנהל הארנונה בהשגה כאמור בפני ועדת הערר. עוד קובע הסעיף, כי הנישום ומנהל הארנונה רשאים לערער על החלטת ועדת הערר בפני בית המשפט לעניינים מנהליים. במקביל, סעיף 1 לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000, מסמיך את בית המשפט לעניינים מנהליים לדון ב**"ענייני ארנונה לפי כל דין"**. הפרשנות המקובלת לכפילות זו היא כי הליך ההשגה לפני מנהל הארנונה וועדת הערר מוגבל לעילות המצוינות בחוק הערר ואילו בתי משפט לעניינים מנהליים מוסמכים לדון בכל טענה אחרת הנוגעת לארנונה (ראו [ע"מ 5640/04 מקורות חברת מיס](#)

#### 6. סוף דבר

החלטת ועדת הערר בענייננו לא חרגה ממתחם הסבירות ולא מצאתי כי נפל פגם בשיקול דעתה.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המערערים יישאו בהוצאות המשיבה ושכ"ט עו"ד בסך 10,000 ₪.

סכום זה יישא ריבית והפרשי הצמדה מיום מתן פסק הדין ועד לתשלום בפועל.

ניתן היום, ל' כסלו תשע"ד, 03 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.

ד"ר מיכל אגמון גונן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)